
Månadsmöte SPF Kung Karl torsdagen den 12 mars 2026 

Vad händer med en människa som fått växa upp i en dysfunktionell familj? Hur 

präglas man av det och vilka beteenden utvecklar man för att orka leva vidare? 

Är det möjligt att ta tillbaka makten över sitt liv? Författaren Biljana Savic 

Lundell var vår föreläsare på SPFs månadsmöte den 12 mars på Centrumgården 

i Kungsör och det var ett starkt och gripande föredrag som berörde ett 60-tal 

medlemmar på plats. Biljanas föddes i det forna Jugoslaven men kom till 

Sverige som femåring då familjen arbetskraftsinvandrade. Familjesituationen 

blev dock inte bättre utan våldet fortsatte. Livet som vuxen innehöll också 

perioder av våld. Känslor av skam gjorde att det var svårt att prata om 

situationen och Biljana blev i stället den hårt arbetande näringslivskvinnan som 

undvek hemmet så mycket som möjligt. Biljana är nu författare på heltid och 

mycket av innehållet i de böcker hon presenterade är självupplevt. Vår 

ordförande Olle Hult tackade för en intressant och bra föreläsning och 

överlämnade en kruka med små vackra rosor. 

Efter Trivselkommitténs goda mackor och fika, tog som vanligt övrig 

information vid. Monica Göransson berättade om vårens kommande 

promenader i Kungsörs hagmarker. Varje onsdag från och med den 22 april till 

och med den 20 maj samlas man på olika platser i kommunen med start på 

Jägaråsen. Informationen kommer att skickas ut till medlemmarna. Barbro 

Karlsson berättade om senaste mötet med KPTR där bland annat 

Hemtjänstindex redovisats. Sammanfattningsvis så är brukarna nöjda med 

hemtjänsten insatser. Information från styrelsen i ämnet finns också på vår 

hemsida. Ingegerd Thorell hade information om kommande teaterföreställning 

”När strippklubben kom till byn” som spelas den 10 april på Thor 

Modeénteatern. Även information om Musikören som har sitt uppträdande 

den 26 och 27 mars. Ett mindre antal biljetter finns hos Ingegerd. 

Olle tackade för dagens möte och informerade samtidigt om att Kungsörs SPF 

står som värdar för Distriktets årsstämma som är den 20 mars. 

Till sist lottdragning och slut för idag. Och nu är det ljust och inte halt! 
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